
 
 

 

Zarządzenie nr WAO.0050.142.2020 
Burmistrza Łomianek 
z dnia 27 lipca 2020 r. 

 
w sprawie powołania  Komisji  Konkursowej  do oceny ofert złożonych w otwartym  
konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wychowania 
przedszkolnego pod nazwą „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym 
zamieszkałym  na  terenie  Gminy   Łomianki  możliwości  korzystania  z wychowania   
przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach w roku szkolnym od 2020/2021 do 
2023/2024”. 
 
 
Na   podstawie  art. 30  ust. 1  ustawy  z  dnia 8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym  
(t.j.   Dz. U.   z  2020 r.   poz. 713)    oraz   §  7  ust.  1  uchwały  Nr XI/92/2019  Rady  Miejskiej  
w Łomiankach z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów 
wyboru ofert,  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję  Konkursową do oceny ofert złożonych w otwartym  konkursie ofert na 
realizację zadania publicznego w zakresie wychowania przedszkolnego pod nazwą 
„Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie  Gminy  Łomianki  
możliwości   korzystania   z   wychowania  przedszkolnego  w  niepublicznych  przedszkolach  
w roku szkolnym od 2020/2021 do 2023/2024”, w składzie: 
 

1) Witold Gawda - przewodniczący komisji, 
2) Jadwiga Idziaszek - członek komisji,  
3) Anna Grabowska - członek komisji, 
4) Katarzyna Pilarska - członek komisji.  

 
§  2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 

§  3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-07-27T17:05:15+0200
	Paweł Bartłomiej Bohdziewicz




